Ç. i: i:i :r l, :. it: I ; I i l: i i: ;: i r.i t il ;: ll l'i t.i X

' ., ,.' !:i
;"-r l . '' ;t t'i (';

tlr,,.' ' ;

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
rxrruion EM 10 DE NovEMBRoDE 1960

R EOUER I N/ E NTO NO 519/2020

AUTORIA DO VEREADOR: Mou rí Botísta da Sitva - NÔqU|NHA - PTC

EMENTA: REOUER OUE O PODER EXECUTIVO IVUNICIPAL ATRAVES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA SERVIÇOS DE CALÇAMENTO

Exmo. Sr. Presidente,

Requeiro, na forma do disposto no art. 116, combinado com o art.

rr9, inciso lV, do Regimento lnterno, depois de ouvido o Plenário, que seja direcionado

expediente ao llmo. Sr. LEONARDO BATISTA LUNA, ora Secretário [r/unicipal de lnfraestrutura,

para que sejam adotadas as providências cabíveis, junto aos setores técnicos competentes, com

vistas a serviços de calçamento da Rua Novo tr/ilênio no Comercial Norte no lVário Andreazza.

Sala das Sessões, o6 de outubro de zozo

re

- pTc

i CAIIARA IIIUNICIPAL DE BAYEUX -

I A'r LrBÊRDAOE. 3445 - CENTRO - BAY

S oB3 3232.3296
] :: CAN]ARADEBAYEUX

.' CA[1ÂRABAYEUX PB.GO

].I SECRETARIALEGISLATI\ AOBAYEUX PB tEG BR

606.S72

RAIBA _

t01.36

ÉP 58 1 10.972

ti&a*oarerqt

r, it,